㊞

№

備考

※別記根拠法令等の略　　法（消防法）　　令（消防法施行令）
　規則（消防法施行規則）　　　危令（危険物の規制に関する政令）
　危則（危険物の規制に関する規則）
　条例（燕・弥彦総合事務組合火災予防条例）
　条則（燕・弥彦総合事務組合火災予防条例等施行規則）

所　在　地 電　　話

1

2

是正を要する事項
是正年月日
措置内容

別記第24号様式（第15条関係）

　　　　　　年　　月　　日付け交付を受けた立入検査結果通知書に基づく不備欠陥指摘事項の

　改修（計画）について以下のとおり報告いたします。

調査施設名

改修（計画）報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

用途区分

関係者

職氏名

　燕・弥彦総合事務組合

　　　　消防署長　　　　　　　　　　様

名　称

所在地

6

3

4

5

№

8

是正を要する事項
是正年月日
措置内容

7

9

10

11

12

13

14

19

17

18

15

16